








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 035 - Sosiologi Pendidikan Islam

: 4D

Jadwal Kuliah R.LA705 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Perkenalan dan Kontrak Perkuliahan  39 AI FATIMAH NUR FUAD

 2 Senin

18 Mar 2024

Pengantar sospendis, pengertian dan ruang lingkup 

pembelajaran

 34 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Senin

25 Mar 2024

Relasi manusia, masyarakat dan pendidikan  38 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Senin

1 Apr 2024

Tinjauan Sosiologis tentang tujuan pendidikan Islam  31 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Senin

22 Apr 2024

Kurikulum PAI dalam tinjauan Sosiologis  39 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Senin

29 Apr 2024

Orientasi dan peran dan fungsi guru PAI

Tinjauan sosiologis tentang masuknya PAI dalam 

kurikulum sekolah umum

 38 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Senin

6 Mei 2024

Reviev semua materi pra UTS  39 AI FATIMAH NUR FUAD

 8 Senin

20 Mei 2024

Pendidikan Agama Islam dan Perubahan Sosial  35 AI FATIMAH NUR FUAD
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: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 035 - Sosiologi Pendidikan Islam
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Jadwal Kuliah R.LA705 Senin   08:00-09:40
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MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

UTS  39 AI FATIMAH NUR FUAD

 10 Senin

27 Mei 2024

PAI dan Perubahan Sosial  33 AI FATIMAH NUR FUAD

 11 Senin

3 Jun  2024

Pola Kepemimpinan Pondok Pesantren Tinjauan 

sosiologis

 35 AI FATIMAH NUR FUAD

 12 Senin

10 Jun  

2024

Peran Pendidikan Islam dalam Melahirkan Akademisi 

Berintegritas

 36 AI FATIMAH NUR FUAD

 13 Senin

24 Jun  

2024

Peran Pendidikan agama Islam dalam pencegahan 

radikalosme-terorisme

 39 AI FATIMAH NUR FUAD

 14 Senin

1 Jul 2024

Presentasi PAI dan Tantangan Globalisasi  30 AI FATIMAH NUR FUAD

 15 Kamis

20 Jun  

2024

Peran Pendidikan Agama Islam dalam mencegah 

radikalisme dan ekstrimisme (lanjutan)

 39 AI FATIMAH NUR FUAD

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  39 AI FATIMAH NUR FUAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 11 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 035 - Sosiologi Pendidikan Islam

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 16 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 20 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI 14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 2 2207015008 VIANI NURPADILA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 13  81V X V X V V V V V V X V V V V V

 4 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2207015028 TEPTAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015034 DEPPI SYAFIRA 13  81V X V V V X V V V X V V V V V V

 7 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 14  88V X V V V V V X V V V V V V V V

 10 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI 12  75V V V V V V V V V X X X V X V V

 12 2207015066 ANGGIT NIRMALA 13  81V V V V V V V X V X V V V X V V

 13 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015069 ZAHRA SAFITRI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2207015077 FARA SHAVINA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2207015079 AYU CHOLISYAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2207015081 AZIZAH AULIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 20 2207015093 AHMAD FAKHRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT 14  88V V V V V V V X V V V V V X V V



N A M A
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%
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4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 16 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 20 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015114 SHAFA SALSABILA 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 24 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015121 SITI HUMAYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 27 2207015122 AISYAH BASTHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015123 TANTI HADIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015126 SINDY RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015134 NABILAH PUTRI 13  81V V X X V V V V V V V V V X V V

 32 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015149 NURUL HABIBAH 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 35 2207015159 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2207015166 AHMAD RIANSYAH 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 38 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2207019001 HENNIE AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  34  38  31  39  38  39  35  39  33  35  36  39  30  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Pendidikan Islam

4D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI  76 80  72 78 B 75.40

 2 2207015008 VIANI NURPADILA  75 82  80 80 B 78.90

 3 2207015025 SIRDAU SISILAWATI  80 80  75 82 B 78.20

 4 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  84 82  70 80 B 77.60

 5 2207015028 TEPTAZANI  78 90  88 85 A 85.10

 6 2207015034 DEPPI SYAFIRA  75 78  75 80 B 76.10

 7 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA  78 78  70 80 B 75.00

 8 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH  78 78  70 80 B 75.00

 9 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN  80 80  70 80 B 76.00

 10 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI  80 82  80 85 A 80.90

 11 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI

 12 2207015066 ANGGIT NIRMALA  75 87  82 85 A 81.20

 13 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  80 80  70 80 B 76.00

 14 2207015069 ZAHRA SAFITRI  80 85  75 85 B 79.50

 15 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH  78 78  70 80 B 75.00

 16 2207015077 FARA SHAVINA  80 82  75 80 B 78.40

 17 2207015079 AYU CHOLISYAH  76 80  72 78 B 75.40

 18 2207015081 AZIZAH AULIA  78 78  75 80 B 77.00

 19 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  77 80  72 80 B 75.90

 20 2207015093 AHMAD FAKHRI  84 80  75 85 B 79.70

 21 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT  82 88  80 85 A 82.70

 22 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  77 80  85 85 A 81.60

 23 2207015114 SHAFA SALSABILA  84 85  80 85 A 82.70

 24 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH  78 80  75 78 B 77.20

 25 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA  78 80  80 82 B 79.60

 26 2207015121 SITI HUMAYAH  76 78  70 78 B 74.20

 27 2207015122 AISYAH BASTHOH  80 85  80 82 A 81.20
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 28 2207015123 TANTI HADIJAH  76 78  75 78 B 76.20

 29 2207015124 LAILA NADIA FARHANA  78 78  80 80 B 79.00

 30 2207015126 SINDY RAHMAWATI  70 78  70 78 B 72.40

 31 2207015134 NABILAH PUTRI  74 78  75 78 B 75.60

 32 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI  72 80  88 85 A 81.30

 33 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA  74 78  68 78 B 72.80

 34 2207015149 NURUL HABIBAH  78 78  72 78 B 75.60

 35 2207015159 FATIMAH AZZAHRA  72 78  80 80 B 77.20

 36 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH  76 80  80 80 B 78.80

 37 2207015166 AHMAD RIANSYAH  84 78  75 82 B 79.00

 38 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  90 80  75 85 A 81.50

 39 2207019001 HENNIE AGUSTINA  85 85  82 88 A 84.10

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd


